２０１９年 ７月吉日

城岳同窓会員 各位

県立二中・那覇高等学校創立１１０周年記念ゴルフ大会について

 （ご案内）

一般社団法人城岳同窓会

会  長  宮 里 博 史

ゴルフ実行委員会

委員長  與那覇 博 明

（公印省略）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から城岳同窓会の活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り衷心より御礼申し上げます。

さて、那覇高等学校の前身である県立二中が１９１０年に設立され、２０２０年１０月には創立１１

０周年を迎えます。

つきましては、同窓会員相互の親睦を深めると共に、１１０周年の節目を祝う為に、下記により開

催致しますので、多くの同窓会員の参加をお待ちしております。

同期またはゴルフ好きの方々に呼び掛けて、多くのエントリーが戴ければ幸いです。奮って参

加して下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

開 催 期 日：２０１９年９月２９日(日) アｳト：１２：０７ スタート

イン：１１：４６ スタート  ３５組予定

会    場 ：沖縄カントリークラブ

プレー料金 ：セルフ（１１，５２５円）、メンバー（５，８７３円）

 キャディー付（＋３，０００円）

参  加  料 ：３，０００円

順     位：ダブルペリア方式により各賞を用意しております。

表  彰  式：１８：００～２階レストラン（食事付き、飲み物は自己負担）

予約申込先：沖縄カントリークラブへスタート時間を確認して、ご予約下さい。

TEL：０９８－９４５－３３７１予約専用  FAX：０９８－９４６－６４２２

 県立二中・那覇高等学校

創立１１０周年記念ゴルフ大会

開催のお知らせ
  県立二中・那覇高等学校は２０２０年１０月に創立１１０周年を迎えます。

  同窓会員相互の親睦を深め、１１０周年の節目を祝うゴルフ大会を開催します。奮って

のご参加をお待ち申し上げます。

記

開 催 期 日：２０１９年９月２９日（日）１１：３２ からスタート ３４組予定

会     場：沖縄カントリークラブ

プレー料金 ：セルフ（１１，５２５円）、メンバー（５，８７３円）

 キャディー付（＋３，０００円）

参  加  料：３，０００円

順     位：ダブルペリア方式により各賞を用意しております。

表  彰  式：１８：００～２階レストラン（食事付き、飲み物は自己負担）

予約申込先 ：沖縄カントリークラブへスタート時間を確認して、ご予約下さい

TEL：０９８－９４５－３３７１（予約専用）     FAX：０９８－９４６－６４２２

申 込 日 ：２０１９年   月   日   曜日

期  氏    名 カナ氏名

キャディー：   あ  り   ・   な し （該当する方を○でお囲み下さい）

代表者名：                   連絡先：

お問い合わせ：大会実行委員長  與那覇 博明 ０９０－８０４９－６８０５